PAGE
1

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2020

	             № 133

	О внесении изменений в постановление администрации от 20.03.2018 №18 (ред. от 28.12.2019) «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования поселок Уршельский на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании Устава муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области постановляет:
1.Внести в постановление от 20.03.2018 № 18 (ред. от 28.12.2019) «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования поселок Уршельский на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1. Название муниципальной программы изложить в новой редакции:

«Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования поселок Уршельский на 2018-2023 годы».

1.2 . В муниципальной программе «Объемы финансирования МП» изложить в новой редакции:
Всего по муниципальной программе: 118 471 842 рублей 28 копеек, в том числе:

Средства федерального бюджета:

79 945 909 рублей 67 копеек, итого по годам:
2019 год – 1 775 292 руб. 54 коп.

2020 год – 15 957 517 руб. 13 коп.

2021 год – 31 000 500 руб. 00 коп.

2022 год -  14 108 900 руб. 00 коп.
2023 год – 17 103 700 руб. 00 коп.
Средства областного бюджета:

36 886 405 рублей 39 копеек, итого по годам:
2018 год -   8 416 779 руб. 00 коп.
2019 год – 12 877 498 руб. 70 коп.

2020 год – 2 374 627 руб. 69 коп.

2021 год – 5 221 800 руб. 00 коп.
2022 год – 3 951 200 руб. 00 коп.
2023 год – 4 044 500 руб. 00 коп.
Средства местного бюджета:
1 639 527 рублей 22 копейки, итого по годам:
2018 год –   442 988 руб. 37 коп.

2019 год –   685 390 руб. 56 коп.

2020 год –   193 648 руб. 29 коп.
2021 год -    158 200 руб. 00 коп.
2022 год -      72 000 руб. 00 коп.
2023 год -      87 300 руб. 00 коп.

2.   Приложение «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
И. о. главы администрации
муниципального образования

Г.Ю. Соколова
Приложение к

постановлению администрации

от 30.12.2020 № 133
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.)

в том числе по годам реализации

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021год
	2022год
	2023год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Наименование МП «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования поселок Уршельский на 2018-2023 годы»

	Бюджет муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение), действующие расходные обязательства
	1 639,52722
	442,98837
	685,39056
	193,64829
	158,2
	72,0
	87,3

	Бюджет муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение),, дополнительные объемы средств(2)
	116 832,31506
	8 416,779
	14 652,79124
	18 332,14482
	36 222,3
	18 060,1
	21 148,2

	Внебюджетные источники(2)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Справочно:

	федеральный бюджет(2)
	79 945,90967
	0,0
	1 775,29254
	15 957,51713
	31 000,5
	14 108,9
	17 103,7

	областные бюджеты(2)
	36 886,40539
	8 416,779
	12 877,49870
	2 374,62769
	5 221,8
	3 951,2
	4 044,5

	Наименование основного мероприятия:

Приобретение на первичном рынке у застройщиков Гусь-Хрустального района или у лиц, не являющихся застройщиками домов, жилых помещений для расселения жилых помещений из аварийных домов

	Бюджет муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение), действующие расходные обязательства
	1 639,52722
	442,98837
	685,39056
	193,64829
	158,2
	72,0
	87,3

	Бюджет муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение), дополнительные объемы средств(2)
	116 832,31506
	8 416,779
	14 652,79124
	18 332,14482
	36 222,3
	18 060,1
	21 148,2

	Внебюджетные источники(2)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Справочно:

	федеральный бюджет(2)
	79 945,90967
	0,0
	1 775,29254
	15 957,51713
	31 000,5
	14 108,9
	17 103,7

	областные бюджеты(2)
	36 886,40539
	8 416,779
	12 877,49870
	2 374,62769
	5 221,8
	3 951,2
	4 044,5

	Итого по муниципальной программе:

	Бюджет муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение), действующие расходные обязательства
	1 639,52722
	442,98837
	685,39056
	193,64829
	158,2
	72,0
	87,3

	Бюджет муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение), дополнительные объемы средств(2)
	116 832,31506
	8 416,779
	14 652,79124
	18 332,14482
	36 222,3
	18 060,1
	21 148,2

	Внебюджетные источники(2)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Справочно:

	федеральный бюджет(2)
	79 945,90967
	0,0
	1 775,29254
	15 957,51713
	31 000,5
	14 108,9
	17 103,7

	областные бюджеты(2)
	36 886,40539
	8 416,779
	12 877,49870
	2 374,62769
	5 221,8
	3 951,2
	4 044,5